
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57.2022 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy 

Ręczno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 15 735 512,63 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 15 477 178,63 zł, 

b) dochody majątkowe  258 334,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 18 814 812,63 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 15 827 122,63 zł, 

b) wydatki majątkowe   2 987 690,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy,  zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2626



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 3 085 885,66 -28 910,00 3 056 975,66 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
140 520,00 0,00 140 520,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 -200,00 1 800,00 

   
Własne 2 000,00 -200,00 1 800,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

   
Własne 0,00 200,00 200,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 744 305,66 -2 000,00 2 742 305,66 

  
4300 Zakup usług pozostałych 125 950,00 -2 000,00 123 950,00 

   
Własne 125 950,00 -2 000,00 123 950,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
20 150,00 2 000,00 22 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

   
Własne 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 140 210,00 -28 910,00 111 300,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 500,00 -1 500,00 0,00 

   
Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 030,00 -1 030,00 0,00 

   
Własne 1 030,00 -1 030,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
150,00 -150,00 0,00 

   
Własne 150,00 -150,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

   
Własne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 030,00 -10 530,00 1 500,00 

   
Własne 12 030,00 -10 530,00 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 71 200,00 -9 200,00 62 000,00 

   
Własne 71 200,00 -9 200,00 62 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 861 906,93 2 619,00 6 864 525,93 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 412 567,08 -5 381,00 5 407 186,08 

  
3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00 -1 400,00 3 100,00 

   
Własne 4 500,00 -1 400,00 3 100,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
522 362,98 375,00 522 737,98 

   
Własne 522 362,98 375,00 522 737,98 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
56 380,00 53,00 56 433,00 

   
Własne 56 380,00 53,00 56 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2626



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
200 800,00 3 400,00 204 200,00 

   
Własne 200 800,00 3 400,00 204 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 107 513,00 -10 000,00 97 513,00 

   
Własne 107 513,00 -10 000,00 97 513,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
2 116 734,00 2 191,00 2 118 925,00 

   
Własne 2 116 734,00 2 191,00 2 118 925,00 

 
80104 

 
Przedszkola  94 064,00 10 000,00 104 064,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

57 114,00 10 000,00 67 114,00 

   
Własne 57 114,00 10 000,00 67 114,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
367 722,01 -2 000,00 365 722,01 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
37 830,00 -2 000,00 35 830,00 

   
Własne 37 830,00 -2 000,00 35 830,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 469 213,00 26 291,00 1 495 504,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 521 899,54 0,00 521 899,54 

  
3110 Świadczenia społeczne 17 724,00 -280,00 17 444,00 

   
Zlecone 17 724,00 -280,00 17 444,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 500,00 280,00 10 780,00 

   
Zlecone 0,00 280,00 280,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 81 090,00 26 291,00 107 381,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 80 864,00 -180,00 80 684,00 

   
Własne 80 864,00 -180,00 80 684,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
188,83 1 650,00 1 838,83 

   
Własne 188,83 1 650,00 1 838,83 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
32,54 1 056,00 1 088,54 

   
Własne 32,54 1 056,00 1 088,54 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
4,63 154,00 158,63 

   
Własne 4,63 154,00 158,63 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 7 911,00 7 911,00 

   
Własne 0,00 7 911,00 7 911,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 200,00 9 200,00 

   
Własne 0,00 9 200,00 9 200,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

   
Własne 0,00 500,00 500,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 338 065,00 0,00 338 065,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 543,00 -2 280,00 3 263,00 

   
Zlecone 5 543,00 -2 280,00 3 263,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
948,00 -390,00 558,00 

   
Zlecone 948,00 -390,00 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2626



 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
135,00 -54,00 81,00 

   
Zlecone 135,00 -54,00 81,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
800,00 318,00 1 118,00 

   
Zlecone 0,00 318,00 318,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 437,00 2 637,00 

   
Zlecone 0,00 1 437,00 1 437,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 969,00 969,00 

   
Zlecone 0,00 969,00 969,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 112 957,23 0,00 1 112 957,23 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
128 000,00 -600,00 127 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -600,00 47 400,00 

   
Własne 48 000,00 -600,00 47 400,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 700,00 600,00 3 300,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 500,00 2 000,00 

   
Własne 1 500,00 500,00 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

   
Własne 0,00 100,00 100,00 

Razem: 18 814 812,63 0,00 18 814 812,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2626



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 110 510,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 110 510,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 110 510,00 

   
Własne 110 510,00 

Razem: 110 510,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801 
  

Oświata i Wychowanie 3 129,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 129,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 618,00 

852 
  

Pomoc społeczna 107 381,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 107 381,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 80 684,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838,83 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,54 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,63 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 911,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Razem 
   

110 510,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2626


		2023-03-28T12:27:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




